ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2499/UBND-NC   Tuyên Quang, ngày  29 tháng 8 năm 2019

V/v góp ý dự thảo Thông tư quy định

 biện pháp thực hiện công tác hỗ trợ,

hướng dẫn người bị thiệt hại thực

hiện thủ tục yêu cầu bồi thường

 Kính gửi: Sở Tư pháp

  Thực hiện Văn bản số 3083/BTP-BTNN ngày 15/8/2019 của Bộ Tư pháp

về việc góp ý dự thảo Thông tư quy định biện pháp thực hiện công tác hỗ trợ,

hướng dẫn người bị thiệt hại thực hiện thủ tục yêu cầu bôi thường (Có văn bản

gửi kèm theo),

  Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

  Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan nghiên

cứu, tham gia ý kiến đối với dự thảo Thông tư của Bộ Tư pháp quy định biện

pháp thực hiện công tác hỗ trợ, hướng dẫn người bị thiệt hại thực hiện thủ tục

yêu cầu bồi thường.

  Thời gian hoàn thành, báo cáo Bộ Tư pháp, Ủy ban nhân dân tỉnh trước

ngày 06/9/2019./.

Nơi nhận:
- Như trên; (thực hiện)

- Chủ tịch UBND tỉnh; (báo cáo)

- PCT UBND tỉnh Trần Ngọc Thực; (báo cáo)

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT-NC. (P.Hà)

TL. CHỦ TỊCH

  CHÁNH VĂN PHÒNG

đã ký

đã ký

Tạ Văn Dũng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-29T10:34:58+0700
	Việt Nam
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-29T10:35:08+0700
	Việt Nam
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!